（第13号様式）

                    農業近代化資金事業計画変更届

                                                  　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　（　融資機関代表者　）様

                                    借受者住所
                                    氏名又は名称

　　　　年　月　日に高知県から利子補給承認を受けた農業近代化資金について、既に提出済の農業近代化資金借入申込書の事業計画を下記のとおり変更したので、お届けします。

                                       記

	事業計画の内容

	変
更
前

	変
更
後

 （注）必要な添付書類を付すること。

[bookmark: _GoBack]